
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ZGKZawiercie
NO_DOC_EXT: 2020-012246
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: sekretariat@zgkzawiercie.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Podmiejska 53
Zawiercie
42-400
Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Duda
Tel.:  +48 519819971
E-mail: sekretariat@zgkzawiercie.pl 
Kod NUTS: PL224
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zgkzawiercie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zgkzawiercie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: osoba prawna w której Urząd Miasta (organ władzy lokalnej) posiada ponad połowe udziałów

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12
Numer referencyjny: ZGK.ZP-2/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90511400

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@zgkzawiercie.pl
http://www.zgkzawiercie.pl
www.zgkzawiercie.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór, transport oraz zagospodarowanie w procesie odzysku lub
recyklingu odpadów o kodzie 19 12 12 z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Zawierciu przy
ul. Podmiejskiej 53

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300
90511000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zawiercie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór, transport oraz zagospodarowanie w procesie odzysku lub
recyklingu odpadów o kodzie 19 12 12 z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Zawierciu przy
ul. Podmiejskiej 53.
Odpady o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej
obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 (Frakcja > 120 po wydzieleniu frakcji surowcowych i
biodegradowalnych – tzw. balast z instalacji mechanicznego przetwarzania odpadów oraz pozostałości z
demontażu odpadów wielkogabarytowych po wydzieleniu frakcji surowcowych – nie zawierające elementów
nadających się do odzysku) w szacunkowej ilości +/- 7 500Mg
Oferowany sposób realizacji usługi w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie
19 12 12 musi być zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz procesami odzysku
wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2018, poz. 992
ze zm.).
Odbiór odpadów będzie realizowany transportem zorganizowanym przez Wykonawcę i na jego wyłączny koszt.
Szacunkowa ilość odpadów o kodzie 19 12 12 w okresie realizacji zamówienia wynosić będzie +/- 7 500Mg.
Miesięczna ilość wynosi około 2 500Mg. Są to ilości szacunkowe, służące pomocniczo do przygotowania oferty.
Rzeczywista ilość odpadów wynikała będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie
prawo do zmniejszenia bądź zwiększenia ilości przewidzianych do zagospodarowania odpadów, co nie skutkuje
odstąpieniem od umowy lub zmianą jej warunków.
Odbiór odpadów o kodzie 19 12 12 odbywał się będzie z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych
zlokalizowanego w Zawierciu przy ul. Podmiejskiej 53
Usługę należy realizować w systemie sukcesywnego odbioru odpadów, za pomocą środków transportu
Wykonawcy w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:00 do 18:00, lub w innych terminach i
godzinach po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym i wyrażeniu przez niego zgody.
Odbiór następować będzie na podstawie sukcesywnych zamówień cząstkowych Zamawiającego. Ostateczne
terminy odbiorów będą uzgadniane każdorazowo pomiędzy przedstawicielami stron. Wymaga się jednak
odbioru odpadów do 5 dni roboczych od zgłoszenia, ze względu na ograniczone możliwości gromadzenia
odpadów przez Zamawiającego.



3 / 5

Odpady o kodzie 19 12 12 są gromadzone w stanie luźnym i w takiej formie będą załadowywane na środki
transportu. Załadunek będzie odbywał się sprzętem Zamawiającego.
Do wykonania usługi będącej przedmiotem zamówienia Wykonawca użyje środków transportu na swój koszt.
Załadunek komponentu leży po stronie Zamawiającego.
Ewidencjonowanie przekazywanych przez Dostawcę odpadów następować będzie w oparciu o system
działający w ramach Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO).
Dostawca ma obowiązek przed przekazaniem odpadów do ZUOK wystawić w BDO kartę przekazania odpadów
komunalnych (KPOK) lub kartę przekazania odpadów (KPO).
Z chwilą wydania odpadów Wykonawcy przechodzą na niego wszelkie korzyści i ciężary związane z nimi oraz
niebezpieczeństwo ich przypadkowej utraty lub uszkodzenia, w szczególności przejmuje on odpowiedzialność
za wydane odpady, za należyte postępowanie z nimi i za skutki z tego wynikające. Wykonawca ponosi wyłączną
odpowiedzialność za wszelkie szkody, jak i również za utratę, ubytki oraz uszkodzenia odpadów, powstałe w
wyniku transportu odpadów od chwili ich wydania przez Zamawiającego do czasu poddania ich i zakończenia
procesów zagospodarowania.
Wymagania stawiane Wykonawcy: a) Wykonawca odpowiedzialny będzie za prawidłową realizację umowy,
w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie zamówienia w okresie wykonywania umowy, b) Wykonawca
zobowiązany będzie do wykonania zamówienia z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami
oraz postanowieniami umowy, c) Ustalenia i decyzje dotyczące wykona

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2020
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający uzna niniejszy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:



4 / 5

aktualne decyzje zezwalające na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania i/lub zbierania odpadów o
kodzie 19 12 12
wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/03/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/03/2020
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
ul. Podmiejska 53
42-400 Zawiercie, POLSKA
(I piętro - Sala Konferencyjna)



5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/01/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

